Página 285   Segunda-Feira, 19 de Agosto de 2019 Nº 27570Diário   Oficial
<BEGIN:1108701:285>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA

DIRETORIA, CONSELHO FISCAL E RESPECTIVOS SUPLENTES DA
FAMATO

EDITAL RETIFICADOR

O Presidente da FAMATO - Federação da Agricultura e Pecuária do
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna público para conhecimento dos interessados, a retificação ao Edital
de convocação de eleição para Diretoria Conselho Fiscal e Respectivos
Suplentes da FAMATO.

Onde se lê:
(...)convoca todos os senhores representantes dos Sindicatos filiados
à Federação, para eleição da DIRETORIA, CONSELHO FISCAL E
RESPECTIVOS SUPLENTES que regerão o destino da entidade no
período de 01/01/2020 a 31/12/2023(...)
Leia-se:
(...)convoca todos os senhores representantes dos Sindicatos filiados
à Federação, para eleição da DIRETORIA, CONSELHO FISCAL E
RESPECTIVOS SUPLENTES que regerão o destino da entidade no
período de 01/01/2020 a 31/12/2022(...)
Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Cuiabá, 16 de agosto de 2019

Normando Corral
Presidente

<END:1108701:285>

<BEGIN:1108737:285>

IZOLDE ANA ANZOLIN MATTIA, CPF 704.453.389-20, torna público que
requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, a Outorga de
direito de uso de água subterrânea de 27,5 m3/dia para uso na Avicultura
e Doméstico. Os pontos de captação estão localizados na BR 163, KM
720,  Chácara Granja Alternativa, S/Nº, Zona rural, Sorriso -MT, CEP
78.890-000.
<END:1108737:285>

<BEGIN:1108746:285>

AMAGGI EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA - inscrita no CNPJ N°
77.294.254/0058-20, torna público que requereu junto a Secretaria do
Estado de Meio Ambiente - SEMA, a Renovação da Licença de Operação
(LO) para atividade de Armazéns Gerais, localizada na Rodovia BR 364, Km
194, Município de Diamantino/MT.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1108746:285>

<BEGIN:1108754:285>

A empresa MAVEL INDUSTRIAL MADEIREIRA EIRELI, CNPJ
30.135.744/0001-84, torna público que requereu junto a SEMA/
MT, a RENOVAÇÃO DA LICENÇA OPERACIONAL, serraria com
desdobramento de madeira, localizada à Rodovia MT 206, Gleba São
Francisco, LT 03, s/n, Distrito de Três Fronteiras, zona rural, na cidade de
Colniza - MT.
<END:1108754:285>

<BEGIN:1108763:285>

DIEHL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ
nº60.975.737/0079-11, torna público que requereu junto à Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente SAMA/NM de Nova Mutum, as
Licenças Prévia, Instalação e Operação  para atividade de “Condomínio
Vertical plurifamiliar”, denominado Edifício Leblon, localizado no Bairro
Jardim das Orquídeas, neste município. Não foi determinado estudo de
impacto ambiental.

RODRIGO GASPAR PETERS ME, estabelecido na Avenida Tancredo
Neves, nº 903, Centro, Colíder/MT, inscrito no CNPJ nº 24.670.756/0001-
06, Torna Público que requereu junto a Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária, Assuntos Fundiários e Meio Ambiente de Colíder/MT, a Licença
Prévia - LP, a Licença de Instalação - LI e a Licença de Operação - LO
das atividades de Comércio de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP). Não foi
determinado EIA/RIMA. Maria Fernanda - Soluções Ambientais - (66)99626-
3037.

B. C. GUARNIER - ME, CNPJ 30.751.090/0001-13, torna público que
requereu junto a SAMA/SORRISO/MT, a Licença Previa (LP), Licença de
Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para serviços de Atividade
odontológica, localizada na Rua dos Desbravadores, N 2515, Centro,
Município de Sorriso/MT, não foi determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS
3544-0266)

VILLA TORINO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, CNPJ:
30.869.025/0001-97, torna público que requereu junto à SDS-Secretaria
Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável de Sinop,
as Licenças: Prévia (LP), de Instalação (LI), de Operação (LO) e o Plano
de Recuperação de Áreas Degradadas (PRAD) das áreas verdes do
Loteamento Residencial Urbano RESIDENCIAL VILLA TORINO, localizado
à Rodovia MT-140, Km 04 - Chácara 238 - Bairro de Chácaras Sinop -
Município de Sinop/MT. Não determinado EIA/RIMA.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1108763:285>

<BEGIN:1108765:285>

AGROCAT DISTRIBUIDORA DE INSUMOS AGRICOLAS - LDTA, CNPJ
07.375.630/0004-32, torna público que requereu a Prefeitura de Campos
de Júlio - MT, as Licenças Ambientais LP LI LO para o serviço de comércio
atacadista de defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivo de solo
em Campos de Júlio - MT. Não foi determinado EIA. (GeoAmbiental -
Topografia, Georreferênciamento, Assessoria Ambiental. 065-999842912).
<END:1108765:285>

<BEGIN:1108773:285>

Ricardo Vidros Ltda CNPJ: 02.328.183/0001-02, torna público que
requereu junto a SMMA o pedido da LP, LI, LO para atividade de fabricação
de esquadrias de metal (Com. Var. de Vidros) no município de Barra do
Garças/MT. Não EIA/RIMA.
<END:1108773:285>

<BEGIN:1108774:285>

Auto Mecânica Bazan, CNPJ: 20.294.389/0001-32, torna público que
requereu junto a SMMA o pedido da LP, LI, LO para atividade de serviço de
manutenção e reparação mecânica de veículos automotores no município
de Barra do Garças/MT. Não EIA/RIMA.
<END:1108774:285>

<BEGIN:1108782:285>

SINDICATO RURAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O presidente do Sindicato Rural de Nova Canaã do Norte, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca todos os associados,
para a Assembleia Geral Ordinária que se realizará no dia 27 de agosto de
2019 (27/08/2019) às 19h (dezenove horas) no Sindicato Rural, na rua João
Lourenço Máximo 25 Centro, na cidade de Nova Canaã do Norte, MT, para
deliberar sobre o seguinte: ORDEM DO DIA:

1.	 Apresentação, discussão e votação das contas da diretoria do
exercício de 2018 e parecer do Conselho Fiscal;
2.	 Aprovação da previsão orçamentária exercício 2019;
3.	 Outros assuntos de interesse da classe.

A assembleia se considerará instalada e apta a deliberar em
primeira convocação com a presença da maioria dos associados com direito
a voto e, em segunda convocação, uma hora após, com qualquer número.

Nova Canaã do Norte, MT 15 de agosto de 2019.
Mário Wolf Filho

Presidente
<END:1108782:285>

<BEGIN:1108787:285>

SINDICATO RURAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO -  ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA
O presidente do Sindicato Rural de Nova Canaã do Norte, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca todos os associados,
para a Assembleia Geral Extraordinária que se realizará no dia 27 de
Agosto de 2019 (27/08/2019) às 20 (vinte horas) na sede do Sindicato, na
rua João Lourenço Máximo 25, Centro, na cidade de Nova Canaã do Norte
para deliberar sobre o seguinte: ORDEM DO DIA:

1.	 Alteração do Estatuto do Sindicato;

2.	 Prorrogação do Mandato da diretoria do Sindicato.

A assembleia se considerará instalada e apta a deliberar em
primeira convocação com a presença da maioria dos associados com direito
a voto e, em segunda convocação, uma hora após, com qualquer número.

Nova Canaã do Norte, 15 de agosto de 2019
Mário Wolf Filho

Presidente
<END:1108787:285>

<BEGIN:1108822:285>

RETIFICA DE MOTORES A. P. LTDA, CNPJ Nº 13.079.027/0001-63, torna
público que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT,
O Cadastro de captação insignificante de água subterrânea de 5,04 m3/dia
destinado ao uso Doméstico e lavagem de peças. O ponto de captação está
localizado na Rua Alencar Bortolanza, Nº 109, Industrial 1ª Etapa, Sorriso
-MT, CEP 78.890-000.
<END:1108822:285>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial